
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 601-02/18-01/20 

URBROJ : 2167/01-09/1-17-2 

Poreč-Parenzo, 18. lipnja 2017. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča” broj 2/13) i članka 11. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Poreča-Parenzo 

za 2018. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča” broj 18/17), na prijedlog Upravnog 

odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 601-

02/18-01/19 URBROJ: 2167-01-04/03-18-2 od 15.06.2018.), Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo je donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Daje se prethodna suglasnost Predškolskoj ustanovi Dječji vrtići i jaslice 

„Radost“ za zapošljavanje stručnog suradnika, pedagoga, na neodređeno puno radno 

vrijeme radi odlaska radnice u mirovinu. 

 

2. Sredstva potrebna za plaće, druge rashode i naknade za zaposlene za radno 

mjesto iz točke 1. ovog Zaključka planirana su u Proračunu Grada Poreča-Parenzo za 

2018. godinu u sredstvima planiranim za plaće, druge rashode i naknade Predškolske 

ustanovi Dječji vrtići i jaslice „Radost“, te se njihovi iznosi tijekom godine ne smiju 

mijenjati.   

   

 

GRADONAČELNIK 

                                    Loris Peršurić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene 

djelatnosti, ovdje 

2. Dječji vrtić i jaslice „Radost“, 

Poreč, Rade Končara 7, 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 

 


